ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО

ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»

(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

27.08.2024                                                № 598-с

О зачислении на первый курс по договору об оказании платных образовательных

услуг на образовательные программы среднего профессионального образования в

Университет Вернадского

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  образовании

в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от  02.09.2020 № 457 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования»,  Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными

на Ученом Совете Университета Вернадского, протокол № 8 от 29 февраля 2024 г., и

на основании решения приемной комиссии Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс очной формы обучения по договору об

оказании платных образовательных услуг на базе основного общего образования на

программы среднего профессионального образования  для обучения в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный

университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» следующих абитуриентов:

№
35.02.15 Кинология

Очная форма обучения на базе основного общего образования (3 года 6 месяцев)

№ личного дела СНИЛС Ср. б.

1
2401284 149-810-285 83 4,05

2
2400858 164-767-817 16 3,94

3
2401502 186-922-084 05 3,9

4
2400599 177-376-202 98 3,9

5
2400963 182-385-800 88 3,6

6
2402053 192-991-517 20 3,6

7
2400520 160-339-131 35 3,4

8
2400295 191-782-823 07 3,4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:06:47
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс заочной формы обучения по договору об

оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего образования на

программы среднего профессионального образования  для обучения в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный

университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» следующих абитуриентов:

№
35.02.15 Кинология

Заочная форма обучения на базе среднего общего образования (3 года 2 месяца)

№ личного дела СНИЛС Ср. б.

1
2402127  170-624-388 59 4,7

2
2400220 191-089-742 94 4,5

3
2400260 197-791-801 44 4,4

4
2402212 153-341-610 31 4,2

5
2401135  160-556-958 80 3,9

6
2401358  201-754-189 35 3,9

7
2402055 169-903-824 16 3,90

8
2401828  180-091-492 53 3,9

9
2401587  137-419-478 80 3,83

10
2400980  165-292-105 64 3,8

11
2400250 192-108-113 40 3,50

12
2400264  190-734-463 80 3,4

13
2400546 156-862-829 12 3,1

14
2401508 095-867-544 38 3